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Libros de texto para el curso 2009/2010

Departamento: (09 FISICA Y QUIMICA

Nivel Asignatura

Titulo

Autores/Serie

Editorial

ISBN Ao Incorp. (1)

3ESO Fisica y Quimica
4ESO Fisica y Quimica
BACH1 Ciencias de Mucndo Conte
BACH1 Fisica y Quimica

BACH2 Fisica
BACH2 Quimica

(1) Curso desde el que se lleva en el centro

**Fisica y Quimica 3ESO

**Ergio 4ESO

Ciencias del Mundo Contemporaneo
**Fisica y Quimica 1°Bach

**Fisica 2° Bachillerato

**Quimica 22 Bachillerato

Los libros marcados con (*) son recomendados, no obligatorios
(**) No comprar hasta hablar con el profesor del drea.

Vidal

Fontanet; Martinez
Pedrinan/Gil
Barbera y otros
Pefa, Garcia

Cardona, Pozos

Santillana
Vicens Vives
S.M.

Edebé
McGraw Hill
McGraw Hill

978-84-294-0981-9
978-316-8816-5
978-84-675-2649-3
978-84-236-8590-5
84-481-2194-5
84-481-2196-1

2007/2008
2008/2009
2008/2009
2008/2009
2002/2003
2002/2003



